Nadlesniczy - Szymon Nalezyty
tel. 59 858 1850, pokdj nr 6
e-mail: szymon.nalezyty@szczecinek.lasy.gov.pl

Zastepca nadlesniczego — Wojciech Bagan
tel. 59 858 1851, pokdj nr 3
e-mail: wojciech.bagan@szczecinek.lasy.gov.pl

Gtéwny Ksiegowy - Monika Smietana

tel. 59 858 1852, pokdj nr 10
e-mail: monika.smietana@szczecinek.lasy.qgov.pl

DANE TELEADRESOWE BIURA NADLESNICTWA DRETYN

imig i komoérka zadania 1) Tel. centrala | E-mail Nr
nazwisko, pokoju
stanowisko . .
organizacyjna 2) Tel.
bezposredni
(symbol)
Teresa Dziat hodowla lasu 1) 59 858 1655 teresa.polasik@szczecinek.lasy.gov.pl 9
Polasik gospodarki
jseqa"s‘a SL | lesnej szkolkarstwo 2) 59 858 1859
szkotkarstwa i
hodowli lasu (ZG)
tukasz ochrona lasu, | 1)59 858 1655 lukasz.szydlowski@szczecinek.lasy.gov.pl 9
Szydiowski
St specjalista gospodarka 2) 59 858 1857
SL ds. gosp. towiecka
lesnej i BHP A
zamowienia
publiczne, ochrona
p. poz., BHP,
ochrona przyrody
Tomasz 1) 59 858 1655 tomasz.kamaszyn@szczecinek.lasy.gov.pl 9
Kamaszyn
Starszy
Specialista pozyskanie 2) 59 858 1859
Stuzby Lesnej drewna, LMN,
ds. stanu stan posiadania
posiadania i
pozyskania
drewna
Kazimiera Marketing 1) 59 858 1655 kazimiera.gajewska@szczecinek.lasy.gov.pl 9
Gajewska
2}_ CSispe(:Jallsta sprzedaz drewna, 2) 59 858 1858
markétingu i polityka cenowa i
. handlowa oraz
sprzedazy dziatalnos¢
marketingowa
Karolina Dziat Sporzadzanie i 1) 59 858 1655 karolina.zefert@szczecinek.lasy.gov.pl 8
Zefert finansowo- realizacja planu
Ksiegowy Ksiegowy finansowo-
gospodarczego. 2) 59 858 1867
(KF)
Rachunkowosé, 2) 59 858 1856

rozliczenia

anna.motyl@szczecinek.lasy.gov.pl



mailto:szymon.nalezyty@szczecinek.lasy.gov.pl
mailto:wojciech.bagan@szczecinek.lasy.gov.pl
mailto:monika.smietana@szczecinek.lasy.gov.pl

finansowe i

pracowniczych

podatkowe,
Anna Motyl sprawozdawczos$é,
Ksiegowy finansowanie i
kredytowanie
Iwona I .
Szydiowska 2) 59585 1864 iwona.szydlowska@szczecinek.lasy.gov.pl
Specj. ds.
finansowych
2598581855 justyna.sawicka@szczecinek.lasy.gov.pl
Justyna
Sawicka St.
Ksiegowy
Dziat Wykonywanie 1) 59 8581655 tomasz.fryca@szczecinek.lasy.gov.pl 5
Tomasz Fryca administracyjno- | zadan zwigzanych 2) 59 8581854
gospodarczy z petng obstugg
Sekretarz L .
Nadlesnictwa admllnlstracyjnq N-
(SA) ctwa: .zal'<up.
materiatéw i ustug ,
) budownictwo oraz
I(\B/Ionlka remonty, nadzor 2)598581655
eleta :
Starszy nad drogami, monika.geleta@szczecinek.lasy.gov.pl
transport, ’ ) I
refer_ent ds. zamowienia
admin. publiczne.
Prowadzenie
Karolina spraw bhp.
Gronosta; karolina.gronostaj@szczecinek.lasy.gov.pl
Starszy 2) 59 8581665 ’ IR 2
referent ds.
infrastruktury
\Witold Administrowanie 1) 59 858 1655 witold.konieczny@szczecinek.lasy.gov.pl
Konieczny SILP, obstuga 2) 59 858 1666
Specjalista ds. systemow
informatyki informatycznych
nadlesnictwa i
lesnictw,
informacja
publiczna
Krzysztof Inzynier Kontrola 1) 59 858 1655 krzysztof.sokal@szczecinek.lasy.gov.pl 13
Sokal prawidtowosci
:{l‘;é"z‘m Nadzoru ‘é‘g;ﬁ:ggg?”'a 2) 59 858 1853
gospodarczych w
(NN) nadlesnictwie oraz
lesnictwach,
edukacja
Tomasz Posterunek Ochrona mienia, 1) 59 858 1655 tomasz.polechonski@szczecinek.lasy.gov.pl 12
Polechonski | Strazy Lesnej
starszy zwalczanie 2) 598581861  ftomasz.biemacki@szczecinek.lasy.gov.pl
straznik lesny .
of (NS) przestepsgw i
Komendanta wykroczer z
Posterunku zakresg
Strazy Lesnej sz!(odnlctwa
lesnego,
Tomasz prowadzenie spraw
Biernacki iaz:ck(;lzsrﬁ tajnej i
starszy obronnosci e
straznik leSny
Elzbieta Stanowisko ds. Kadry, szkolenia, 1) 59 858 1655 elzbieta.graf@szczecinek.lasy.gov.pl 4
Graf- pracowniczych sprawy socjalne,
Maciukiewicz organizacja,
Specjalista (NK) rozpatrywanie 2) 59 858 1860
ds. skarg i wnioskow




Wykaz lesnictw Nadlesnictwa Dretyn

Lp. Nazwa Imie i nazwisko Tel. kier. Tel.
lesnictwa Adres komérkowy
Lesniczego i numer
Dretyn 19A, 59-858
1. Bozanka Andrzej Gérnowicz 77200 Miastko 1561 794632386
Dretyn 72
’ 59-858
2. Tursko Tomasz Smietana 77-200 Miastko 1666 694477472
. Wegorzyno 1, 59-858
3. Wegorzyno Tomasz Turowski 77-230 Kepice 3835 600028746
tososniki 1,
4 Trzcinno Stawomir Mnich - 59-857 694477473
) 77-200 Miastko 2747
5 Dretyn Mirostaw Krupiriski oretyn 40, 59858 | 500028749
' y P 77-200 Miastko 1674
Kowalewice 3/1, 77-200 50-857
6. Kowalewice Dariusz Sahajdak Miastko 9108 600297184
Dretyn 107,
7 Plewiska Piotr Kubarski reun 59-858 600121868
’ 77-200 Miastko 1623
Wegorzynko 10, 59-857
8. Okunino Radostaw Gebusia 77-200 Miastko 2407 600028742
9. Kwisno 4,
Waltdowo Daniel Chachura 77-200 Miastko 724715866
Gospodarstwo Dretyn, 77-200 Miastko
10. p Piotr Onufrak Gospodarstwo Nasienno- 600028751

Nasienno-Szk.

Szkotkarskie




